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Eolus har fattat investeringsbeslut för tre landbaserade 
vindkraftsprojekt i Sverige

Eolus har fattat investeringsbeslut för vindkraftsprojekten Fågelås, Boarp och Dållebo i 
Sverige om totalt 88 MW. Ett avtal om leverans av vindkraftverk har tecknats med 
Vestas och byggnationen kommer att starta omgående.

Alla tre projekten ligger i elprisområde SE3 där det finns ett betydande behov av ny elproduktion.

– Behovet av ny elproduktion drivs av klimatkrisen, elektrifieringen och energiomställningen. Vi 
har utvecklat projekten i flera år och är glada över att vi nu kan börja bygga vindkraftsparkerna. 
De kommer att bidra med ny, lokal elproduktion som möter de lokala företagens behov och skapa 
arbetstillfällen under både byggnations- och driftsfasen. Landbaserad vindkraft kommer även 
fortsättningsvis att ha en viktig roll för att öka elproduktionen i Sverige, säger Per Witalisson, vd 
för Eolus.

Byggstart sker omgående med planerad kommersiell driftstart under Q4 2025. 
Försäljningsprocessen för projekten pågår.

Om projekten:
Fågelås
Plats: Hjo, Sverige (SE3)
Installerad effekt: 44,8 MW. 7 vindkraftverk, Vestas V162, 6,4MW
Årlig elproduktion: 170 GWh.
Ytterligare information om projektet: www.eolus.com/projekt/fagelas/

Boarp
Plats: Vaggeryd, Sverige (SE3)
Installerad effekt: 24,8 MW. 4 vindkraftverk, Vestas V162, 6,2MW
Årlig elproduktion: 70 GWh
Ytterligare information om projektet: www.eolus.com/projekt/boarp/

Dållebo
Plats: Ulricehamn, Sverige (SE3)
Installerad effekt: 18 MW. 4 vindkraftverk, Vestas V150, 4,5MW
Årlig elproduktion: 59 GWh
Ytterligare information om projektet: www.eolus.com/projekt/dallebo/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, VD, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolusvind.com
Karin Wittsell Heydl, kommunikations- och hållbarhetschef, +46 761 16 71 99, karin.
heydl@eolusvind.com
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OM EOLUS
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 26 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com
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